

Soft Sales ApS
Søboparken 31, 5600 Faaborg

CVR-nr. 34 72 56 83

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Marianne Saxdorff Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soft Sales ApS Søboparken 31 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 72 56 83
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Direktion	Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8100 Aarhus
Modervirksomhed	Fashion Farm ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handelsvirksomhed, især i form af import og salg af tekstiler og accessories, samt anden virksomhed, der naturligt har forbindelse hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.750.066 kr. mod 1.124.507 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.830.780	6.690.894
1 Personaleomkostninger	-4.506.967	-4.831.402
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.128	-122.130
Resultat før finansielle poster	2.268.685	1.737.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.387	0
Andre finansielle indtægter	38.541	1.707
3 Øvrige finansielle omkostninger	-90.664	-295.907
Resultat før skat	2.244.949	1.443.162
4 Skat af årets resultat	-494.883	-318.655
Årets resultat	1.750.066	1.124.507
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.750.066	1.124.507
Disponeret i alt	1.750.066	1.124.507

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	44.206	64.657
Immaterielle anlægsaktiver i alt	44.206	64.657
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.750	0
7 Indretning af lejede lokaler	243.551	276.389
Materielle anlægsaktiver i alt	269.301	276.389
8 Andre tilgodehavender	40.197	40.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.197	40.197
Anlægsaktiver i alt	353.704	381.243
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.522.090	4.609.439
Varebeholdninger i alt	7.522.090	4.609.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.209.208	3.959.179
Andre tilgodehavender	39.798	0
Periodeafgrænsningsposter	178.833	284.972
Tilgodehavender i alt	3.427.839	4.244.151
Likvide beholdninger	622.050	169.164
Omsætningsaktiver i alt	11.571.979	9.022.754
Aktiver i alt	11.925.683	9.403.997

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.653.186	2.903.121
Egenkapital i alt	<u>4.733.186</u>	<u>2.983.121</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	252.662	31.684
Hensatte forpligtelser i alt	<u>252.662</u>	<u>31.684</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	527.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.111.391	945.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.616.091	2.999.864
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	273.905	331.075
Anden gæld	2.938.448	1.585.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.939.835</u>	<u>6.389.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.939.835</u>	<u>6.389.192</u>
Passiver i alt	<u>11.925.683</u>	<u>9.403.997</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.903.120	2.983.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.750.066</u>	<u>1.750.066</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.653.186</u>	<u>4.733.186</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.153.335	4.473.998
Pensioner	305.867	268.157
Andre omkostninger til social sikring	47.765	89.247
	<u>4.506.967</u>	<u>4.831.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på software	20.451	89.292
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	32.838	32.838
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.839	0
	<u>55.128</u>	<u>122.130</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.274	164.801
Andre finansielle omkostninger	9.390	131.106
	<u>90.664</u>	<u>295.907</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	273.905	331.075
Årets regulering af udskudt skat	220.978	-12.420
	<u>494.883</u>	<u>318.655</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	339.322	339.322
Kostpris 31. december 2020	339.322	339.322
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-274.665	-185.373
Årets afskrivninger	-20.451	-89.292
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-295.116	-274.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	44.206	64.657
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	27.589	0
Kostpris 31. december 2020	27.589	0
Årets afskrivninger	-1.839	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.839	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.750	0
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	328.379	328.379
Kostpris 31. december 2020	328.379	328.379
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-51.990	-19.152
Årets afskrivninger	-32.838	-32.838
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-84.828	-51.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	243.551	276.389

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	40.197	24.528
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.669</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>40.197</u>	<u>40.197</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>40.197</u>	 <u>40.197</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>40.197</u>	<u>40.197</u>
	<u>40.197</u>	<u>40.197</u>
 9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	31.684	44.104
Udskudt skat af årets resultat	<u>220.978</u>	<u>-12.420</u>
	<u>252.662</u>	<u>31.684</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	35.522	31.684
Omsætningsaktiver	<u>217.140</u>	<u>0</u>
	<u>252.662</u>	<u>31.684</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 20.000 t.kr. pr. 31. december 2020.

Der er indgået leasingkontrakter, hvor leasingforpligtelser pr. 31. december 2020 udgør 184 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti overfor agent med 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Group, CVR-nr. 33774222 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.